emiterea facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Prețul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și 
constituie 1 224 000,00 (un milion două sute douăzeci și patru mii) lei, inclusiv TVA 20%. 
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului suma totală pentru Lucrările executate, după cum 
urmează: 
Pentru serviciile de elaborare a documentației de proiect: 
I etapă – predarea proiectului integral până la primirea avizului pozitiv al Î.S. ”Serviciul de Stat 
pentru Verificarea și Expertizarea Proiectelor și Construcțiilor”, sau după caz a altor Verificatori 
atestați - (30 %) 349 200,00 (trei sute patruzeci și nouă mii două sute) lei, inclusiv TVA 20%, 
conform Caietului de sarcini; 
II etapă – predarea proiectului integral după primirea avizului pozitiv al Î.S. ”Serviciul de Stat 
pentru Verificarea și Expertizarea Proiectelor și Construcțiilor”, sau după caz a altor Verificatori 
atestați conform pct. 2.5 – (70 %) 814 800,00 (opt sute paisprezece mii opt sute) lei, inclusiv 
TVA 20%, conform Caietului de sarcini. 
Pentru serviciile de supraveghere de autor: După semnarea procesului-verbal de recepție la 
terminarea lucrărilor, a actului de predare-primire și emiterea facturii fiscale – (100%) 60 000,00 
(șaizeci mii) lei, inclusiv TVA 20%, conform Caietului de sarcini.